АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024 № 378

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 06.02.2017 № 96 «Об установлении тарифовна

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Качканарского городского округа и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах ‘организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Решением Думы Качканарского городского
округа от 20.07.2016 № 51 (в редакции Решения Думы Качканарского
городского округа от 18.10.2017 № 81) «Об утверждении Порядка принятия
решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями  Качканарского
городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями
и учреждениями Качканарского городского округа», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об

утверждении регламента последовательности действий установления
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и

учреждениями Качканарского городского округа и—работы,
выполняемые муниципальными—предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа», документами, представленными МДОУ
«Детский сад «Чебурашка»на установление тарифа, подпунктом 3 пункта1
статьи 31 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2017 № 96 (в редакции постановлений Администрации

"Тори инф, ‚4 мире,

зил
5

Пл НИНА, И ФОНА Зов оба ОА И О во

Качканарского городского округа от 01.12.2017 № 1186, от 29.12.2017 №
1345, от 26.12.2018 № 1130, от 15.05.2019 № 491, от 18.12.2019 № 1166, от
09.06.2020 № 440, от 20.11.2020 № 1006, от 10.12.2020 № 1079, от 31.12.2020
№ 1209, от 19.05.2021 №390, от 18.06.2021 № 472, от 30.08.2021 №680, от
06.12.2021 №999, от13.04.2022 №405,от 07.09.2022 №898, от 31.10.2022 №
1039, от 21.11.2022 № 1099, от 30.01.2023 № 62, от 16.02.2023 №127, от
09.03.2023 №174,от 12.04.2023 №325,от 31.08.2023 №767,от 19.09.2023 №
826, от 29.09.2023 №852, от 13.10.2023 № 897, от 28.11.2023 № 1069, от
29.02.2024 № 179, от 19.03.2024 № 237) «Об установлении тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа»
следующее изменение:

1) в приложении № 11 тарифына платные услуги МДОУ «Детский
сад «Чебурашка» дополнить следующей платной услугой:

Наименование услуги Тариф (стоимость)
одного занятия

(руб.)

МДОУ «Детский сад «Чебурашка»

Кружок «Беговелы» . 175

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2024.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев